
¥2,500

¥88,310 ¥91,910 －

◆引き取りは有料になります。

◆修理工賃にはリフトアップ代、パーツ洗浄、修理後の調整も含まれます。

費用総額 (１) ＋ (２) (18年以上経過車) ¥78,710

¥31,900

¥3,300

－ ¥3,300

－

◆車検切れの車に関しては車検料金を別途見積もり致しますのでお問合せください。

◆不具合箇所の整備料金・パーツ代は別途必要になります。

※車両重量が１．５ｔ 以下の場合の料金

項目 有効期限内 車検切れ

車検費用合計(２)

13年未満 13年～18年未満 18年以上 －

車検切れ手数料

代書

車検整備　基本料金

3ナンバー、車輌重量1,000kg超～1,500kg以下

部品交換や修理の必要がまったく無い場合は、下記料金だけで車検可能です。

引取納車あり　安心格安料金　代車完備

法定費用

自賠責保険料

印紙代

重量税(1.5t 以下)

￥20,010 (24ヶ月契約) ￥20,610 (25ヶ月契約)

¥24,600 ¥34,200 ¥37,800 －

\8,800    (点検シート希望の場合 + ¥4,400 )

¥19,800

¥46,810 ¥56,410 ¥60,010

¥2,200

◆複数作業を同時で行う場合は、値引きサービスをさせて頂きます。

◆工賃表の（　）内は持込料金です。

◆代車料金　１週間　¥4,400～

法定費用合計(１) (18年以上経過車) －

車検費用

基本料金 (点検費用)

代行手数料

¥31,900 ¥31,900


